سیر تحقیق قانون و قانونیت طی سده اخیر

مؤلف:

عبدلویس غفار

سال 2020

بخش سوم

سیر تحقق قانون در دوره حبیب الله کلکانی

جنوری ۱۹۲۸ میلادی مصادف با جدی ۱۳۰۷ هجری شمسی

حبیب الله در سال ۱۸۹۰ م دریک فامیل غریب واقع منطقه کلکان ولسوالی میربچه کوت تولد شده، پدرش پیشه باغبانی داشت. چون موصوف درقطعه نظامی وظیفه آبرسانی را داشت مشهوربه سقو(سقا) شد.

طبق کتاب «امیرحبیب الله کلکانی مردی درحریق تاریخ»، اثردکتورخلیل الله و داد "بارش" حبیب الله شخص بیسواد بود صرف مدت سه سال درمسجد دروس مذهبی رافراء گرفت، از آوان طفلیت شوخ، بی باک، شجاع وقاطع بود، حتی درمقابل استادان خود می ایستاد.